
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 43 

Василеостровского района г. Санкт-Петербурга 

199106, Санкт-Петербург, 20 линия В.О, д.19а 

8 (812) 321-47-52 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«29» августа 2022 года                                                                                                     № 107-ОД 

 

«Об утверждении локальных актов» 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в 

Российской Федерации», Распоряжением Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р 

«Об утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга», Уставом 

ГБДОУ, с целью построения целостного педагогического процесса в соответствии с ФГОС 

ДО, на основании решений Общего собрания работников (протокол № 1 от 29.08.2022), с 

учетом мотивированного мнения Профсоюзного комитета (протокол № 9 от 29 августа 2022) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в 

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении  детском 

саду № 43Василеостровского района  Санкт-Петербурга. 

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников Государственного бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения  детского сада № 43 Василеостровского 

района  Санкт-Петербурга. 

3. Контроль за реализацией системы наставничества педагогических работников в 

ГБДОУ  детском саду № 43 Василеостровского района в 2022 – 2023 учебном году 

возложить на старшего воспитателя Петрову Анну Евгеньевну. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 43                                                                                         В.И. Духненко 

 

 

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 43 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА, Духненко Виктория Игоревна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
Сертификат 6762B900FFADA3B5496195F32F6627E6


